sint \ Imo in omnibas etiam aliis rebus, erga 
alias enavi Nationes, eum affectum gerant, 
quem in rebus afperis, erga alios hominem 
Christianum decet, illorum perniciem Juam 
e (se non ignorantes. Quae omnia fub poena 
in Contractu Anni Millesimi Sexcentesimi 
Tricesimi JepUmi specificata, teneantur per to
tum [ancte et illibate praestare et continua
re , Caetens etiam omnibus liter arum Com 
tractualium punctis, clati/ulis, et conditioni- 
bns per omina jalvis permanentibus.

His itaque omnibus conditionibus (ancte et

illibate conservatis, effectuatis, ei continuatis, 
totum et integrum toties nominatum Cafirum Tört svára, ommaque bona , totales nempe 

et integras fupcrius nominatas Pofsejsiones Bátsfalu, Törkös, Tsernatfalu, Hoszszufdu, Tatrang, Zajzom Pulchenecz, Apacza, et Krisbak , omnino in Comitatu Albensi Tran- 
silvaniae existentia; Totum itemet omne Ju s  
nostrum Regium, si quod 'm eodem Casiro,  
iictisque pojsejsiombus etiam aliter, qualiter- 
cunque existeret et haberetur, aut eadem no
stram ex quibuscunque causis, viis, modis et 
rationibus concernerent collationem , simul 
cum cunctis Juis utilitatibus et pertinentiis qui
buslibet , terris seilicet arabilibus; cultis et 
incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foene- 
tis, silvis, nemoribus, montibus, alpibus, val- 
libus , vineis, vinearumque promontoriis-, Item 
aquis, siuviis; piscinis , piscaturis, aquarum- 
que decurfibus, molendinis et eorundem locis, 
generaliter vero quarumlibet utilitatum et per- 
Fluentiarum fuarum integritatibus, quovis m» 
minis vocabulo vocitatis, ad idem Castrum di* 
ctasqne po/seseiones de jure et ab antiquo spe- 
ctantibus et pertinere debentibus, Jiib fuis ve - 
ris metis et antiquis limitibus existentes, me- 
moraris Primario et Vice Judicibus, caeteris- 
que Juraris Civibus, Senatoribus, ac univer

sis incolis et inhabitatoribus Civitatis Coro
nenses, eomidemque haeredibus et JucceJfiribus

legitimis benigne dandas demandas, et apud 
manus eorundem relinquendas voluimus; Pro- 
ut damus, donamus, et apud manus eorundem 
relinquimus jure perpetuo et irrevocabiliter, 
Jub praeinsertis modis et conditionibus tenen
da, pofsidenda, pariter et habenda, Jalvo jU' 
ae alieno : harum nostarum vigore ac iestmto- 
tuo literaruin mediante. Quas nos in formam 
Privilegii nossri redigi faciemus, dum nobis 
in specie fuerint reportatae. Datum in Civi
tate nossra Alba 'jfulia. dic 25- Apr. Amo 
Dom. Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo 
primo.E ’ Contractuít világoson meg-tapasztalván 
az Ország, hogy ez Hazának nem kárára, sőt inkább hasznára vóliia , annak minden 
punctuimx. appróbálta es javallottá; iígy-hogy 
a’meUy Jószágát a’ Hrassaiak a’ Contractus- 
nak continentiáse szerént in concambium ad
tának, azok //; perpetuum pro Fifcalibus tar- 
tasfanak , és a’ melly Törtsvári Jószágot ezzel a’ Concamblummú moftan magoknak 
meg-erösíttetcenek, azok in perpetuum ö- 
vék légyenek ; és a’ melly Articulttsok és 
Privilégiumok ezzel ellenkezök eniiek-elöt- 
te emanákznak , avagy praetenjálzzttamk 
mindenek feponálcatván, tulajdon tsak a’ 
fellyebb ineg-írt collatio, és abban sipecfi 
cá/t Condi ti ók és módok szerént biratcassa- 
nak m ini Törtsvára, .és ahoz tartozó Jó-